ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2025-09-19-010208-a
Найменування замовника: Військова частина А4219
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
26632370
Місцезнаходження замовника: 04119, Україна, м. Київ, Київ, Дегтярівська, 19А
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Неля Коток, +380938136268, vh4219@ukr.net
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Насоси та компресори
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:42120000-6: Насоси та компресори
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Компресор поршневий с
ременим приводом,
Vрес=200л, 510л/хв, 380V,
3кВт AIRKRAFT
AK200-510-380 (або:
Гвинтовий повітряний
компресор 200 л GTM
DLG5.5V/inv масляний
380В/інвертор (DLG5.5V/inv);
Компресор ABAC PRO A49B
100 CT3)
ДК 021:2015:
42123000-7 —
Компресори
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 15
листопада
2025
Компресор безмасляний
поршневий 100л 220В
AUARITA 2-1450X3F100-220
(або: Компрессор повітряний
поршневий EnerSol ES-
AC1265-150-6OF ;
Компрессор повітряний
BOSTITCH PS20-E )
ДК 021:2015:
42123000-7 —
Компресори
1 штука Україна до 15
листопада
2025
Шприц маслозаливний
1000мл (металевий +
гнучкий кінцевик) TOPTUL
JJAZ0135 (або: ШПРИЦ-
МАСЛЯНКА KING TONY
1000МЛ (9BT2100) ; Шприц
плунжерний маслозаливний
500мл (сталь), шланг 350мм
5440 JTC)
ДК 021:2015:
42120000-6 —
Насоси та
компресори
6 штука Україна до 15
листопада
2025
Шприц-маслянка TOPTUL
JJAA1402 (або: Шприц для
мастила YATO YT-07041)
ДК 021:2015:
42120000-6 —
Насоси та
компресори
4 штука Україна до 15
листопада
2025
AC-0002 Компресор
автомобільний 12В. Один
циліндр 30 мм (або:
Автокомпресор RZTK АС 85
LED; Автомобільний
компресор Dnipro-M TI-40L)
ДК 021:2015:
42123000-7 —
Компресори
10 штука Україна до 15
листопада
2025
Компресор безмасляний
поршневий 50л 220В
AUARITA 2-1450X2F50-220
(або: Компресор безоливовий
SUPERSILENT 50/XS88, 8
бар, продуктивність 8,40
м3/годину)
ДК 021:2015:
42123000-7 —
Компресори
3 штука Україна до 15
листопада
2025
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
225 159,65 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
1 125,80 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
30 вересня 2025 00:00
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
30 вересня 2025 00:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній